Гюрсел Мюрвет Изет, Общински съвет с. Крушари дава съгласие да се извърши 
отдаване под наем чрез публичен търг с тайно наддаване на част от поземлен имот 
№36138.142.222 (номер по предходен план 142222) равняваща се на  5000 (пет 
хиляди) кв.м., целия с площ 15173 (петнадесет хиляди сто седемдесет и три) кв.м., 
трайно предназначение на територията – Земеделска, начин на трайно ползване – 
Друг вид земеделска земя, 4 категория по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Капитан Димитрово, одобрени със заповед №РД-18-534/05.08.2019г. 
на ИД на АГКК при граници на имота:

[...]

стойност на недвижимият имот в с.Капитан Димитрово,  изготвена от независим 
оценител със сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 
14.12.2009г. издаден от Камарата на независимите оценители в България  и 
определя началната тръжна годишна наемна цена на имота в размер на 325,00 
(триста двадесет и пет) лв. 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                  -  за